AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

  O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público a

quem interessar, que estará promovendo o recebimento de documentos de “Proposta” e

“Habilitação”, através do PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019, Tipo Menor Preço por

lote, no dia 05 de novembro de 2019, às 09:30 horas, na Comissão Permanente de

Licitação de São Miguel do Gostoso/RN, situada na AV. DOS ARRECIFES, 1710

visando a aquisição de equipamentos odontológicos para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Saúde de São Miguel do Gostoso/RN, conforme especificações

mínimas, quantitativas e demais condições constantes no Edital e Termo de Convênio

nº 241255171218180672 – MS.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na

Prefeitura Municipal na sala da Comissão Permanente de Licitações. Tel.: 84-3263-

4181. E-mail: LICITACAO@SAOMIGUELDOGOSTOSO.RN.GOV.BR no horário de

08:00 as 12:00 horas  e através do link:

WWW.SAOMIGUELDOGOSTOSO.RN.GOV.BR – LICITAÇÕES

São Miguel do Gostoso/RN, em 17 de OUTUBRO de 2019.

__________________________________

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Pregoeiro Municipal

http://www.saomigueldogostoso.rn.gov.br/